Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 17 июня 2019 года							№ 21/3

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за успехи в работе в сфере пассажирского транспорта на территории городского округа «Город Йошкар-Ола», высокий профессионализм и в связи
с профессиональным праздником – Днем работника автомобильного
и городского пассажирского транспорта

 - МОЛОТИЛОВА СЕРГЕЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧА – водителя троллейбуса Муниципального предприятия «Троллейбусный транспорт» муниципального образования «Город Йошкар-Ола»;

- ПОЛУХИНУ ОЛЬГУ НИКОЛАЕВНУ – оператора котельной Муниципального предприятия «Троллейбусный транспорт» муниципального образования «Город Йошкар-Ола».

         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев